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33790 NIA i | roageve Lokale ne Komimen e Rahovecit 623-21-4731-3-1-1/C328 807,328 39 0620 ditg 438,556.78 0 Proces
53790 MIA i i Kompleksit sportiv uc zanen turistike ne Rahovee 623-21-1146 VL34S 300 dite 51,156.96 1] Proces
1468 NIA i 1| SHEMU Haméz Thagi- Xerse 623-22-7571-5-1-1/C426 1,575,678.59 480 dite 923.679.60 u Proces
31353 NIA i ancksil te SHEMU Kater Dechmoret- Rutkoc 623-22-B128- 899.991.89 480 ditg J68,850.25 u Proces
49832 MIA Ndertimi i Sheshit Qendror 623-22-6778-5-1-1/C443 3.817,347.79 960 dite 750,876.04 3 Proces
MIA Pastrimi i peerenjéve dhe Lumenjeve né Komunén ¢ Rahovecit 623-23-11580-5-2-1/C446 142,856.00 4 90,256.24 1] Proces
NIA Servisimi | pajisieve mjekée: 623-23-191-2-2-1/C461 96,000.00 36 59,669.00 10 Protes
NIA Tragtimi i qenve endacak né komungn e rihovecit 623-23-1687-2-2-1/C470 100,000.00 36 40,027.50 11 Proces
53866 NIA Ndzrtimi dhe rregullini i kanalizimeve fekale (gmpa seplike) né komunén e tahovecit 623-23-179-5-1- 1/C486 S18437.00 150 dite 97.638.58 o Proces
331 NIA Meremetimi | rupgve diic trotuareve - lot 1 623-23-3087-5-2-1/C483 JH0,000.00 36 275,566.80 13 Proces
53783 NIA Renovime né shkolla (23-23-3431-5-2-1/C488 332.017.85 36 150.682.01 13 Proces
3790 NIA Ndertini | prpéve lokale-lot 3 23-23-1318-5-1-1/C508 1,049,999.50 16 8B2,174.27 1) Proces
Rregullimi dhe mintatbajtja ¢ paisjeve elekitrike ne hapsica te jashime dhe te hrendshnte
54804 NIA ne insitucione publike 623-23-2282-2-1-1/C450 275,000,060 36 124.155.27 15 Proces
il 35182 NfA Ndértimi i riigéve né hapsimt né hapsitat pér biznes dlie turizém 623-23-5931-5-1-1/C512 1,896,482 49 16 1,447, 173.56 0 Proces
52281 NrA Nd&rtimi dhe renovimi QKMF-ve DHE AMF-ve 613-23-6893-3-2-1/C507 378,392.62 16 3839264 0 Proces
NIA herbimet ¢ encrgjisé (esco) pir k e rahovecit 623-22-11049-2-1-L/CH3 2,300,000.00 36 1,725.000.01 5 Proces
53790 MN/A Ndérimi i rugéye lokale 623-23-9085-3-1-1/C521 BUBGU1.20 480 ditg 27281700 o Proces
50753 N/A Ndartinn dhe rregullimi § shi€pis® muze bajram curri 68 krushé & madhe 623-23-479-5-2-1/C525 12963300 480 dite T.446.25 0 Proces
Ndertimi i shiegut (€ ccjes dhe turizmit ne mhovec drenee. polluzhe xérxé-oplerushe-
N/A three proup 623-23-93|8-3-2-1/C529 119,395.00 24 81,519.32 5 Proces
53798 N/A Rregullimi dhe ripari erreneve sportive 623-23-12344-5-2-1)C535 459,808,335 24 25452233 3 Proces
49887 N/A Ndetimi dhe rregullimi i infrastrukiocgs né stacionin ¢ autobuséve. 623-23-7702-5-2-1/C514 127,027.00 480 ditg 7.027.00 1} Proces
NIA Konsulencg pér hartimin e projekteve pér farmar dhe biznese 623-23-434-2-2-/C454 50,000.00 pa 12,920.00 0 Proces
NIA Pastrimi dhe miréimbajtja higjenike ¢ objekieve (€ kamungs s& rabiovecit 623-23-12928-2-1-1/C544 155,000.00 24 (2.852.76) 6 Proces
NIA Grumbullini { mb jtia & riugéve ginté dy sezonwe 623-23-13129-2-1-1/C546 416,542.80 36 204.861.40 19 Proces
NIA Pastrimi dhe mirérm enike e objckieve (& komungs <& 1ahovecit 623-23-12928-2-1-1/C543 155 .000,00 ! 1,582.60 6 Proces
NIA Mirgnibaitj rienike € shligisi pér t& moshuar dhe shiépi & verérave 623-24-524-2-2-1/C356 8.770.20 H 1.332.55 3 Proces
NIA Mbikéqynn ¢ investimeve Kapitale né k en_ ¢ rahovecil-ritendenm 623-23-7603-2-2-1/C302 80,000.00 24 6.487.57 3 Proces
51838 NIA Rregullimi i varreznve 1 dishunoréve martirtve dhe civiléve 623-24-493-5-2-1 31448296 36 277.928 81 20 Proces
537191 NIA Mazremetini i rrugéve dhe i trotuareve 623-24-2324-5-2-1/C567 239.900.00 24 94.864.02 9 Proces
NIA Rrénimi | objekteve pa leje 623-24-135-5-2-1/(C357 173,615.00 24 123,870.50 7 Proces
gullimi dhe mirémbaitjn ¢ hapésirve (& jashtme dhe (@ brendshme ng instiweionet
N/A publike 623-23-2282-2-1-1/C547 120,000 60 36 10631160 18 Proces
Ndértimi i kolektorit dhe 1 shtratit 18 lumit ne hoge (& madhe, brestoe, hoge e vogél,
N/A nagac diie krush@ e madhe 623-24-3520-3-1-1/C396 1.976,299.79 36 1405, 118.01 23 Proces
NIA Ndertimi i kanalit @ kullimit 18 tokave bujgésore fortesé- celing 623-24-3695-3-2-1/C386 29841441 340 dite 232361 (1] Proces
BN/A Fumnizim me pleh anificinl 62-23-10579-1-1-1/C365 245,000.60 24 12627300 10 Proces
/A Sigurimi fizik i objekieve 1& komungs 623-24-1213-2-2-1/C389 70,000.00 12 2243875 0 Proces
NIA Furnizim me preparate pir hiftimin ¢ insektit cikadia ¢ hardhise st rshit 623-23-13062-1-2-1/C542 41,040,600 24 6,347.60 3 Proces
MNIA Sinis horizontal dhe vertikal i rrugéve 623-24-7200)-3-2-1/C602 150,000.00 24 37,641.00 12 Proces
33793 NA Ndértimi dhe mirgmbajtja ¢ mugéve fushore 623-24-3803-5-2-1 H49.851.00 24 06.487.03 12 Proces
N/A Furnizimi dhe montimi i kamerave (€ siguris® o qytet dhe mirémbajtja ¢ tyre 623-24-1471-1-1-1-1 138,990.33 24 72,264.96 1 Proces
N/A Ndénimi i szrrave pér fermerd me participim 80%-20% 623-24-G845-5-2-1 497,500,100 24 144,300.90 13 Proces
NA Furhizin me gvpa 623-24-2450-1-2-1/C581 60, 100,00 24 38.566.71 11 |Proces
RENOVIMI | SHTEPIVE TE KOMUNITETIT PER PERSONAT ME AFTESI TE
NFA KUFIZUARA NE RAHOVEC 623-24-6432-5-1-1/C624 768, 100.04 36 308, 100.04 7 Proces
Digjitalizimi i it kadastral-R i vektorit né Komnen e
NIA Rahoveeit 623-24-3443-2-1-1/C611 295,000.00 36 243,000.00 26 Proces
N/A Vazhdimi i rregullimit dhe rikonstruktimi i shiratit 1€ lumit Rimnik ng Fortese 623-24-7134-3-1-1/C626 955.849.36 36 873,849.36 7 Proces
- NIA Furnizim me pelet pér nevajot e Konunés <€ Rahoyecit pér vitin 2023-2024 623-23-13234-1-2-1 121.360,00 24 48,943.29 12 Proces
NA Furnizim me Dru Ahu pée nevoint ¢ Komungs 623-24-6463-1-1-1 421.795.20 38 307,716.3% 28 Proces
N/A Ndértimi | urave né Komunén ¢ Ruliovecit 623-24-5118-3-2-1/C638 165,858 .00 2 75,888, 00 17 Proces
NIA MEREMETIMI | RRUGEVE DHE [ TROTUAREVE- LOT 3 623-24-1669-3-2-1 238,963.00 24 128,963.00 1 Proces
FUSHAT SPORTIVE DHE PARQET NAGAC.RAHOVEC XERXE, PATAQAN |
NA EPERM, HOCE E VOGEL DHE ZATRIQ 623-24-1759-5-2-1/C388 319,952 80 24 47.964.94 10 Proces
NA Furnizim me materinl sh mjekésor pér nevojal e QKMF-s¢ 623-24-11332-1-1-1 492,509.00 36 84,949.00 28 Proces
NIA FURNIZIM ME MATERIAL SHPENZUES MJEKESOR PER NEVOJAT E QKMF-s2 [623-24-11352:1-1-1 29,759.55 36 25,659.55 28 Proces
NIA Nde i rrugéve né qviet Rr. brahim Rugova, Xhelal Hajda dhe Muharrein Dina 623-24-3514-5-1-1/C5935 53193128 12 32.725.80 ] Proces
NIA Furnizim me material teknik par nevojat ¢ Komunés s¢ Rahovecit 623-25-504 84,173.88 24 79.010.64 20 Proces
NIA Mirgmbajtja ¢ objckteve kulturors die ¢ palestrés sportive Mizahir Isma 623-25-503-2-2-1/C637 14,000.00 12 945660 9 Proces
A Mi jlja e hapasii publike Lot2 623-23-1812-2-2-1 106.730.69 36 BEO8D.12 33 Proces
Hirmi dhe mirgmbajtin ¢ hid dhe e makinerisé ng hapesira 1€ jashime
DA dhe (€ brendshme né institucionel publike 623-25-1395-2-2-1/C666 120,000.00 24 32.204.00 21 Proces
MNIA Ndértimi i gendrds pEikujtimore (8 UCK-sg né Retijé (ndéntimi i kulles) 623-23-2976-5-2-1 _ 13740302 24 127.403.02 21 Proces
Gjithsej 1 26,739,259.43 13,634,403.04
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